

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2017s04-u1  
**Stavba: STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1**

KSO: CC-CZ:  
 Místo: Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:  
 Uchazeč: Eurovia CS a.s. IČ: 45274924  
 DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 699 940,93</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
snížená	21,00%	<b>5 699 940,93</b>	<b>1 196 987,60</b>	
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>6 896 928,53</b>	

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Návod na vyplnění**

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

- a) Souhrnný list  
 - údaje o Uchazeči  
 (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- b) Rekapitulace objektů  
 - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

- a) Krycí list  
 - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu

(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

- b) Rekapitulace rozpočtu  
 - potřebné Ostatní náklady

- c) Celkové náklady za stavbu  
 - ceny u položek  
 - množství, pokud má žluté podbarvení  
 - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2017s04-u1  
**Stavba: STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1**

Místo: Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Eurovia CS a.s. Projektant:  
 Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>5 699 940,93</b>	<b>6 896 928,53</b>
u1-CS	Stežka pro pěší a cyklisty 0,97-1,36	2 749 353,60	3 326 717,86
u1-MK	Místní komunikace 1,36-1,92	1 800 734,86	2 178 889,18
u1-UUK	Úprava účelové komunikace	680 122,47	822 948,19
vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	469 730,00	568 373,30





## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Objekt:

u1-cs - Stezka pro pěší a cyklisty 0,97-1,36

Místo:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eurovia CS a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 749 353,60**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 749 353,60
1 - Zemní práce	415 083,56
1-2 - Terénní a sadové úpravy	77 526,85
1-1 - Případná výměna podloží	636 177,09
5 - Komunikace pozemní	1 413 104,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 072,02
9-1 - Propustky	109 116,69
998 - Přesun hmot	2 272,92

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Objekt:

u1-cs - Stezka pro pěší a cyklisty 0,97-1,36

Místo:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eurovia CS a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 749 353,60</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 749 353,60
D		1	Zemní práce				415 083,56
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	2 310,000	23,54	54 377,40
	vv		385*6		2 310,000		
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	92,400	321,00	29 660,40
	vv		celková dřevní hmota z odstraněných křovin - odhad		92,400		
	vv		2310*0,04				
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,000	91,57	1 373,55
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	700,000	67,96	47 572,00
	vv		400*3,5*0,5		700,000		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	700,000	102,29	71 603,00
6	K	171201-1	Poplatek za likvidaci (uložení) dřevní hmoty z pokácených stromů	soubor	1,000	10 700,00	10 700,00
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 260,000	127,12	160 171,20
	vv		700*1,8		1 260,000		
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	202,400	92,93	18 809,03
	vv		0,22*(380+80)*2		202,400		
9	M	5834392-2	materiál vhodný do zásypů - dle ČSN 73 6133	t	384,560	26,75	10 286,98
	vv		202,4*1,9		384,560		

10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 300,000	8,10	10 530,00
			vz 1300		1 300,000		
			D 1-2 Terénní a sadové úpravy				77 526,85
11	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	860,000	3,21	2 760,60
			vz ut 430+430		860,000		
12	K	181451121	Založení lučního trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	860,000	17,12	14 723,20
			vz ut		860,000		
13	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	12,900	224,70	2 898,63
			vz 860*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		12,900		
14	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	860,000	32,10	27 606,00
			vz ut		860,000		
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	49,880	481,50	24 017,22
			vz 860*0,058 *Přepočtené koeficientem množství		49,880		
16	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	860,000	2,14	1 840,40
			vz ut		860,000		
17	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	860,000	2,14	1 840,40
			vz ut		860,000		
18	K	185803111	Ošetření trávniku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	860,000	2,14	1 840,40
			vz ut		860,000		
			D 1-1 Případná výměna podloží				636 177,09
19	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelosti I objem do 500 m3 strojně	m3	409,500	67,96	27 829,62
			vz plovp*0,3		409,500		
20	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	409,500	102,29	41 887,76
			vz plovp*0,3		409,500		
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	737,100	127,12	93 700,15
			vz plovp*0,3*1,8		737,100		
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 365,000	8,10	11 056,50
			vz plovp		1 365,000		
23	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 365,000	105,69	144 266,85
			vz plovp		1 365,000		
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 365,000	195,00	266 175,00
			vz km 0,975-1,365				
			vz plovp 3,5*390		1 365,000		
25	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	1 501,500	34,14	51 261,21
			vz plovp*1,1		1 501,500		
			D 5 Komunikace pozemní				1 413 104,47
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 296,094	195,00	252 738,33
			vz 1185*(3,5/3,2)		1 296,094		
27	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	1 264,000	269,11	340 155,04
			vz 1185*(3,2/3)		1 264,000		
28	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 224,105	24,61	30 125,22
			vz 1185*1,033		1 224,105		
29	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 185,000	327,46	388 040,10
30	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 185,000	23,11	27 385,35
31	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 185,000	273,53	324 133,05
			vz 3*395		1 185,000		
32	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	79,000	388,17	30 665,43
			vz 395*0,1*2		79,000		
33	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	197,500	74,02	14 618,95
			vz 395*0,25*2		197,500		
34	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	535,00	3 745,00
35	M	592450-1	dlažba betonová - stávající vybouraná, očištěná	m2	7,000	214,00	1 498,00
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				96 072,02
36	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	4,000	64,20	256,80
			vz 2+2		4,000		
37	M	553915-1	Trubkové zábradlí v 1,3m včetně nátěru	m	4,000	3 060,20	12 240,80
38	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímky na sloupek nebo konzolu	kus	16,000	107,00	1 712,00
			vz 2+2+4+(2+(2+4)+0)		16,000		
39	M	40445639	informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm	kus	4,000	376,64	1 506,56
40	M	40445632	informativní značky směrové IS1d, IS2d, IS3d, IS4d, IS19d 1350x500mm	kus	8,000	1 769,78	14 158,24

41	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4,000	1 149,18	4 596,72
42	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	10,000	930,90	9 309,00
	VV		2+2+4+2		10,000		
43	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	10,000	955,51	9 555,10
44	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	10,000	620,60	6 206,00
45	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	10,000	16,05	160,50
46	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	790,000	35,45	28 005,50
	VV		395*2		790,000		
47	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnici š 800 mm	m	10,000	689,15	6 891,50
	VV		(6+4)		10,000		
48	M	59227723	žlab dvourstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	30,000	49,11	1 473,30
	VV		10*3 'Přepočtené koeficientem množství		30,000		
	D	9-1	Propustky				109 116,69
49	K	91941-1	Čelo propustku prefabrikované z betonu pro trubky DN 300 a DN 400 - délka .1200,š.650, v. 750mm	kus	2,000	19 935,64	39 871,28
	VV		2 "propustek v km 1,363 DN 300"		2,000		
50	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	15 601,61	31 203,22
	VV		2 "propustek v km 0,979 DN 300 "		2,000		
51	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	1,210	4 154,20	5 026,58
	VV		(0,18-0,07)*11		1,210		
52	K	919551111	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm	m	11,000	1 707,72	18 784,92
	VV		4 "propustek v km 0,979 DN300"		4,000		
	VV		7 "propustek v km 1,363 DN300"		7,000		
	VV		Součet		11,000		
53	M	56241110	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 300mm	m	11,165	1 274,58	14 230,69
	VV		11*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		11,165		
	D	998	Přesun hmot				2 272,92
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	458,248	2,48	1 136,46
55	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	458,248	2,48	1 136,46



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Objekt:

u1-MK - Místní komunikace 1,36-1,92

Místo:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eurovia CS a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 800 734,86**

HSV - HSV	1 800 734,86
1 - Zemní práce	2 365,20
1-2 - Terénní a sadové úpravy	120 333,27
5 - Komunikace pozemní	1 408 490,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 009,51
5-1 - Odpočinková plocha v km1,78	184 211,95
5 - Komunikace pozemní	12 037,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	172 174,65
998 - Přesun hmot	323,98

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Objekt:

u1-MK - Místní komunikace 1,36-1,92

Místo:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eurovia CS a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 800 734,86</b>
D		HSV	HSV				1 800 734,86
D		1	Zemní práce				2 365,20
1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	292,000	8,10	2 365,20
			vz 270+22		292,000		
D		1-2	Terénní a sadové úpravy				120 333,27
2	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 140,000	3,21	3 659,40
			vz ut 560*2+20		1 140,000		
3	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	1 140,000	17,12	19 516,80
			vz ut		1 140,000		
4	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	17,100	224,70	3 842,37
			vz 1140*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		17,100		
5	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 140,000	32,10	36 594,00
			vz ut		1 140,000		
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	102,600	481,50	49 401,90
			vz ut*0,05*1,8		102,600		
7	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 140,000	2,14	2 439,60
			vz ut		1 140,000		
8	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 140,000	2,14	2 439,60
			vz ut		1 140,000		

9	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 140,000	2,14	2 439,60
	vv		ut		1 140,000		
D 5 Komunikace pozemní							1 408 490,95
10	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	270,000	238,58	64 416,60
	vv		60+130+10+50+20		270,000		
11	K	567522124	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 3000 m2	m2	2 058,000	128,92	265 317,36
	vv	plr1	560*3,5*1,05		2 058,000		
12	M	585211113	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	37,867	4 622,40	175 036,42
	vv		plr1*0,2*2,3*0,04		37,867		
	vv		předpoklad 4 % celkové hmotnosti				
13	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	28,400	201,59	5 725,16
	vv		předpoklad 3 % celkové hmotnosti				
	vv		plr1*0,2*2,3*0,03		28,400		
14	M	58341341	kamenivo drčené drobné frakce 0/4	t	189,336	335,98	63 613,11
	vv		předpoklad 20 % celkové hmotnosti				
	vv		plr1*0,2*2,3*0,2		189,336		
15	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	56,000	388,17	21 737,52
	vv		560*0,05*2		56,000		
16	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	280,000	74,02	20 725,60
	vv		560*0,25*2		280,000		
17	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 979,600	14,55	28 803,18
	vv		560*3,5*1,01		1 979,600		
18	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 979,600	385,49	763 116,00
	vv		560*3,5*1,01		1 979,600		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							85 009,51
19	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	107,00	1 070,00
	vv		2+4+4		10,000		
20	M	40445639	informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm	kus	4,000	376,64	1 506,56
39	M	40445633	informativní značky směrové IS6a,f, IS7a, IS8 1000x750mm	kus	4,000	1 769,78	7 079,12
21	M	40445637	informativní značky směrové IS15a, IS20 700x500mm	kus	2,000	1 769,78	3 539,56
22	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	12,000	930,90	11 170,80
	vv		4+4*2		12,000		
23	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	12,000	955,51	11 466,12
24	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	12,000	620,60	7 447,20
25	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	12,000	16,05	192,60
26	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	1 120,000	35,45	39 704,00
	vv		560*2		1 120,000		
27	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožáním	m	5,000	227,61	1 138,05
28	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	5,000	139,10	695,50
D 5-1 Odpočinková plocha v km1,78							184 211,95
D 5 Komunikace pozemní							12 037,30
29	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	22,000	105,69	2 325,18
	vv		5*3+3,5*2		22,000		
30	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	22,000	441,46	9 712,12
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							172 174,65
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	284,87	6 552,01
	vv		3,5+3,5+3+3+5+5		23,000		
32	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	23,000	129,68	2 982,64
33	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t	kus	4,000	9 095,00	36 380,00
34	M	74910151	stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm	kus	2,000	4 280,00	8 560,00
35	M	7492-	dřevěný altán, stůl, lavice - rozměry altánu 2,5 x2,5 x v. 3,0m	kus	1,000	85 600,00	85 600,00
36	M	7491-	infotabule	kus	1,000	32 100,00	32 100,00
D 998 Přesun hmot							323,98
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	65,317	2,48	161,99
38	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 1000 m	t	65,317	2,48	161,99



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Objekt:

u1-UUK - Úprava účelové komunikace

Místo:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eurovia CS a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**680 122,47**

HSV - HSV

680 122,47

1 - Zemní práce	45 955,94
1-2 - Terénní a sadové úpravy	35 157,53
5 - Komunikace pozemní	554 568,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 186,72
998 - Přesun hmot	253,76

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Objekt:

u1-UUK - Úprava účelové komunikace

Místo:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eurovia CS a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>680 122,47</b>
D		HSV	HSV				680 122,47
D		1	Zemní práce				45 955,94
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	94,500	67,96	6 422,22
		vv	90*3,5*0,3		94,500		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	94,500	102,29	9 666,41
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	170,100	127,12	21 623,11
		vv	94,5*1,8		170,100		
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	39,600	92,93	3 680,03
		vv	0,22*90*2		39,600		
5	M	5834392-2	materiál vhodný do zásypů - dle ČSN 73 6133	t	75,240	26,75	2 012,67
		vv	39,6*1,9		75,240		
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	315,000	8,10	2 551,50
		vv	90*3,5		315,000		
D		1-2	Terénní a sadové úpravy				35 157,53
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	390,000	3,21	1 251,90
		vv ut	90+150*2		390,000		
8	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	390,000	17,12	6 676,80
		vv ut	ut		390,000		
9	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	5,850	224,70	1 314,50
		vv	390*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		5,850		

10	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000	32,10	12 519,00
			ut		390,000		
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	22,620	481,50	10 891,53
			390*0,058 *Přepočtené koeficientem množství		22,620		
12	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000	2,14	834,60
			ut		390,000		
13	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000	2,14	834,60
			ut		390,000		
14	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000	2,14	834,60
			ut		390,000		
	D	5	Komunikace pozemní				554 568,52
15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 250 mm	m2	315,000	238,58	75 152,70
			90*3,5		315,000		
16	K	564921511	Podklad z R-materiálu tl 60 mm	m2	270,000	58,79	15 873,30
			90*3		270,000		
17	K	567522124	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 3000 m2	m2	551,250	128,92	71 067,15
			plr1 150*3,5*1,05		551,250		
18	M	58521113	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	10,143	4 622,40	46 885,00
			plr1*0,2*2,3*0,04		10,143		
			předpoklad 4 % celkové hmotnosti				
19	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	7,607	201,59	1 533,50
			předpoklad 3 % celkové hmotnosti				
			plr1*0,2*2,3*0,03		7,607		
20	M	58341341	kamenivo drčené drobné frakce 0/4	t	50,715	335,98	17 039,23
			předpoklad 20 % celkové hmotnosti				
			plr1*0,2*2,3*0,2		50,715		
21	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštěním	m3	24,000	388,17	9 316,08
			(150+90)*0,05*2		24,000		
22	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	120,000	74,02	8 882,40
			(150+90)*0,25*2		120,000		
23	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	727,200	14,55	10 580,76
			(150+90)*3,0*1,01		727,200		
24	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	720,000	414,22	298 238,40
			(150+90)*3,0		720,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 186,72
25	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	12,000	107,00	1 284,00
			2+2+2+2+4		12,000		
26	M	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm	kus	2,000	1 149,18	2 298,36
27	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	535,00	535,00
28	M	40445632	informativní značky směrové IS1d, IS2d, IS3d, IS4d, IS19d 1350x500mm	kus	4,000	1 769,78	7 079,12
29	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	5,000	1 149,18	5 745,90
30	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	9,000	930,90	8 378,10
			2+2+1+4		9,000		
31	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	9,000	955,51	8 599,59
32	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	9,000	620,60	5 585,40
33	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	9,000	16,05	144,45
34	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	16,000	283,55	4 536,80
			2*2+6*2		16,000		
	D	998	Přesun hmot				253,76
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	102,322	2,48	253,76





## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Objekt:

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eurovia CS a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**469 730,00**

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

469 730,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	266 002,00
VRN3 - Zařízení staveniště	53 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	125 618,00
VRN9 - Ostatní náklady	24 610,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Objekt:

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eurovia CS a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>469 730,00</b>
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				469 730,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				266 002,00
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	44 833,00	44 833,00
2	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření skutečného provedení díla	soub	1,000	66 019,00	66 019,00
3	K	013244000	Realizační dokumentace stavby	soub	1,000	117 700,00	117 700,00
4	K	013254000-1	Dokumentace skutečného provedení stavby (3x tištěná, CD)	soub	1,000	37 450,00	37 450,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				53 500,00
5	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	32 100,00	32 100,00
6	K	039203-1	Uvedení ploch poškozených vlivem realizace díla do stavu před zahájením realizace díla	soub	1,000	21 400,00	21 400,00
D		VRN7	Provozní vlivy				125 618,00
7	K	07-1	Přechodné dopravní značení, projednání	soub	1,000	10 700,00	10 700,00
8	K	07-2	Přechodné dopravní značení - značky pronájem, instalace, údržba	ks	30,000	3 830,60	114 918,00
D		VRN9	Ostatní náklady				24 610,00
9	K	02-1	Ochrana a zabezpečení stávajících inženýrských sítí po celou dobu realizace díla	soub	1,000	16 050,00	16 050,00
10	K	090001000-1	Vytyčení stávajících sítí	soub	1,000	5 350,00	5 350,00
11	K	05130-1	Pojistné	soub	1,000	2 140,00	2 140,00
vv			1		1,000		
vv			náklady spojené s pojištěním dodavatele				
12	K	011514000-1	Fotodokumentace	soub	1,000	1 070,00	1 070,00
vv			pořízení fotografie, včetně jejich časové a prostorové identifikace,				
vv			dokumentující rozhodující etapy průběhu celé stavby i technologických montáží				
vv			viz ust. odst 2.10 Smlouvy o dílo				
vv			1		1,000		



## SEZNAM FIGUR

Kód: 2017s04-u1

Stavba: STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 1

Datum: 12. 9. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>u1-CS Stezka pro pěší a cyklisty 0,97-1,36</b>			
<b>plovp</b>	<b>plocha výměny podloží</b>		<b>1 365,000</b>
	km 0,975-1,365		0,000
plovp	3,5*390		1 365,000
<b>Použití figury:</b>			
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 365,000
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojné	m3	409,500
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	409,500
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	737,100
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 365,000
564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 365,000
919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	1 501,500
<b>ut</b>	<b>úprava terénu</b>		<b>860,000</b>
ut	430+430		860,000
<b>Použití figury:</b>			
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	860,000
181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	860,000
182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	860,000
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	860,000
184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	860,000
185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	860,000
<b>uts</b>	<b>upravený terén ve svahu</b>		<b>1 700,000</b>
uts	$((125+45+25)+(90+100)+(30+185+250)+(205+115+25))*1,4+27$		1 700,000
<b>u1-MK Místní komunikace 1,36-1,92</b>			
<b>plr1</b>	<b>plocha recyklace - účelové komunikace</b>		<b>2 058,000</b>
plr1	560*3,5*1,05		2 058,000
<b>Použití figury:</b>			
567522124	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 3000 m2	m2	2 058,000
11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	28,400
58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	189,336
58521113	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	37,867
<b>ut</b>	<b>úprava terénu</b>		<b>1 140,000</b>
ut	560*2+20		1 140,000
<b>Použití figury:</b>			
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 140,000
181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 140,000
182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 140,000
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 140,000
184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 140,000
185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 140,000
10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	102,600
<b>u1-UUK Úprava účelové komunikace</b>			
<b>plr1</b>	<b>plocha recyklace - účelové komunikace</b>		<b>551,250</b>
plr1	150*3,5*1,05		551,250
<b>Použití figury:</b>			
567522124	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 3000 m2	m2	551,250

11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	7,607
58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	50,715
58521113	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	10,143
<b>ut</b>	<b>úprava terénu</b>		<b>390,000</b>
ut	90+150*2		390,000
<b>Použití figury:</b>			
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000
181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	390,000
182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000
184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000
185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000
<b>uts</b>	<b>upravený terén ve svahu</b>		<b>1 700,000</b>